plures remissiones que sit a iudice q̄ referat
ad mō ex p̄llas et ut iudicē remissiones quot
sūt mē ut dicit ut de remissionē q̄ hūc al. p̄llā
satisdat nā tot satisfaciones requirūt quō
minationes. **S**i nō sūt illas & ei que
sit ap̄t nūc sufficere hūc mē ut dicit et
p̄ rex dicit q̄ requirit plures remissiones
h̄ dicit quia nō sufficere dōna spēale. **G**lo.
format h̄m̄ et nō sol. & duo. re. l. i. **D**y.
dicit q̄ h̄c sūt plures minationes p̄tē dū
sōt op̄t id p̄llā requirūt remissiones. **S**i
ibi plures sūt obligati p̄tē dū sōt re. h̄c
et id hūc solōs tollit. **P**ri. dy. **F**ac. ad. q. q.
daz. re. h̄c. Inquirent ex offiō hūc & h̄c
idio. sūdū. **V**enit et de nūc. **A**m̄ p̄
uēit. et acūatū sūt bānū & om̄ibus
illa acūatū. **A**n sūt necē plūc abstu
tiones et p̄t iudicē p̄ ea que dy. dicit h̄c sū
p̄t dō quia ex h̄c sūt dō dō dō id una
sufficit et sūt. s. & s. ob. l. qui id. et q̄ nō.
et d. acūat. **J**. senat. et. l. liz. **F**. h. s. n. u. au.
stabiliz. **S**i q̄m̄ quero an ex bānū p̄ll
bus ex bānū sūt ab h̄c absolui. rāh̄
p̄. **R**o. q̄ si quidā bānū q̄ remanet ē nūc
q̄ sūt ei p̄tē sūra acūatū. **S**i ea que
dicam. s. & p̄s. l. quidā. **E**t nūc i eo nō p̄t
radre ab solō. ab dōno. que ab solō ē h̄c sū
tūm̄. **S**ed p̄llā. nī ab alio bāno ab
soluet p̄ma absoluit q̄ firmabit. ac. uia.
p̄tē. l. h. al. h̄c bānū. q̄ remanet nō sūt
cū est h̄c acūatū. nō est dubiū. quā
būz p̄llā. tolli alio remanere. ar. l. h. s. q̄
bus mo. p̄. ut p̄p. sol. et d. mansit. l. h. s.
quidā.

Si s̄ m̄. **S**i p̄tē bānū q̄ p̄tē
debet quis audire ut
l. q̄ si m̄ior i h. s. & m̄ior. h. dy. q̄ nō habet
necesse adue p̄tē. **S**lo. dicit h̄c et nō.
quā p̄tē p̄tē dōm̄ acūatū i nūc dū p̄tē
aut acūatū p̄tē nō dicit p̄tē acūatū
uūc q̄ nī redant ap̄tē moe. nī hodie illi
p̄tē sūt sublati. ut. l. i. c. & formā. h̄c
acūatū sūt. ex s̄tē dō ut sūt & s̄tē dō
s̄tē. et. l. h. s. & eo q̄ que sūt. **A**ur p̄tē
dicit p̄tē sūt et nīc si p̄tē acūatū. nō est
necesse adue p̄tē. ut s̄. q̄ metus nī p̄tē
illuz nī. et p̄tē. & dō. **D**icit q̄ dicitur q̄
uā offiō. sūdū. **E**t nīc si acūatū. ē ellis d̄
p̄tē ap̄tē et s̄tē sūt. si ē itōz admi
tū additū p̄tē ut restatū. ut. l. h. c. q̄
qui et. uūc. et. l. q̄ si m̄ior. **F**. h. s. & m̄ior.
Dicit restatū ut sūt et nō ē necesse
ut addat ut s̄. & d̄. rap. di. l. q̄ i h. **D**icit
sūt dōm̄ acūatū acūatū. moricū. et nūc
d̄. aditū. ut. l. ult. c. & d̄. p̄tē. s̄. c. l. p̄tē.
F. si quis. s̄. & acūatū. illuz. **F**. q̄ sūt
d̄. & op̄tē & molien. p̄tē quā. est. nūc
tanū. nīc. sūt p̄tē. nī ut sūt p̄tē. et remit
tūc nūc. **S**entū. quā. ē. d̄. dampnū
i s̄tē. factū. nūc. et nīc. h̄c. sūt. d̄. & op̄tē

& molien. nō remittit nisi & dampno s̄tē
sūt. nūc. nūc. nīc. d̄. p̄tē. s̄tē. r̄. r̄. r̄.
& s̄tē. ut. l. i. n. a. et ar. s. c. **S**i quis r̄. r̄.
Dicit nō. & h̄c. q̄. h̄c. acūatū. s̄tē. ex
h̄c. d̄. ut. offiō. sūdū. quo. p̄tē. p̄tē. nī
nīc. nīc. et remitti. r̄. r̄. d̄. sūt. m̄. h̄c. nō
h̄c. necesse. quia. p̄tē. ab. solū. r̄. r̄. s̄tē
nīc. d̄. **S**ed. quero. qd. si. p̄tē. h̄c. re
missionē. sūt. h̄c. an. sūt. p̄tē. q̄. s̄tē.
ut. nē. **R**o. h̄c. quia. ad. illud. acūatū. l.
tūc. l. ad. remissionē. ad. d̄. nīc. l. ut. d̄. r̄. r̄.
sūt. uūc. ut. s̄. c. l. s̄tē. q̄. ibi. dicit. ar. d̄.
ex. r̄. ut. l. c. u. quē. s̄tē. s̄tē. s̄tē. s̄tē. s̄tē.
et. d̄. cā. p̄tē. et. p̄tē. acūatū. nīc. i. ut. glo.

Si quero. quid. i. alio. p̄tē. ut. p̄tē.
sūt. necesse. ut. c. & r̄. uen. l. si. fundū. an
p̄tē. p̄tē. remissionē. dicit. s̄. si. quis. p̄tē
r̄. r̄. i. p̄tē.

Qui p̄tē. p̄tē. nīc. nīc. h̄c. d̄. **S**i
tanū. d̄. nīc. nīc. d̄. r̄. r̄. h̄c. d̄. **S**i
d̄. l. i. n̄. p̄tē. c. & s̄tē. d̄. l. i. c. & p̄tē.
et. l. nō. s̄tē. s̄tē. r̄. r̄. h̄c. u. uen. p̄tē.
nō. sūt. & r̄. r̄. glo. d̄. r̄. s̄tē. **S**i
et. q̄. uen. p̄tē. nō. s̄tē. h̄c. d̄. s̄tē.
d̄. nīc. et. h̄c. est. uen. et. cā. t̄. glo. l. i. q̄
tra. s̄tē. s̄tē. & r̄. r̄. et. h̄c. et. c. i. l. i. c. &
p̄tē. **S**ed. h̄c. s̄tē. ē. q̄. h̄c. est. spēale. et. h̄c
anc. t̄. s̄tē. et. r̄. p̄tē. qui. im. s̄tē. ad. nē.
Sed. illuz. sūt. r̄. r̄. **S**i. p̄tē. p̄tē. et. uen.
quia. si. uen. nīc. nīc. nē. q̄. p̄tē. l. s̄tē.
statim. ond̄. s̄tē. nīc. nīc. nō. p̄tē. i. p̄tē.
actu. s̄tē. illuz. nē. t̄. r̄. q̄. s̄tē. p̄tē. ut
sūt. & p̄tē. l. si. quis. inf̄. nīc. nīc. quia. r̄.
q̄. nō. p̄tē. et. uen. & m̄. s̄tē. al. uen.
ab. op̄tē. nō. d̄. s̄tē. h̄c. s̄tē. r̄. r̄. d̄. nīc.
t̄. r̄. h̄c. s̄tē. p̄tē. **A**n. s̄tē. p̄tē. in
actu. nīc. nīc. s̄tē. nīc. mandam.
dicit. ut. i. m̄. p̄tē. d̄. **S**i. s̄tē. s̄tē.
solūc. q̄. h̄c. erat. p̄tē. uen. et. r̄. r̄.
nō. h̄c. spēale. m̄. q̄. h̄c. requirūt. ut.
l. illud. i. h. d̄. m̄. et. l. q̄. si. d̄. spēale. **E**t
s̄tē. glo. q̄. ad. m̄. acūatū. or. p̄tē. spēale.
Sed. et. in. quā. d̄. nīc. p̄tē. p̄tē.
tenere. ut. glo. q̄. requirūt. spēale. mandam.
ut. l. i. s̄tē. & l̄. r̄. r̄. r̄. & s̄tē. t̄. r̄. r̄.
q̄. nō. quia. nō. est. de. m̄. s̄tē. & p̄tē. l. p̄tē.
in. p̄tē. **S**ed. d̄. q̄. nō. requirūt. spēale. ma
ndam. m̄. ut. s̄tē. l. i. h. ubi. spēale. mandam.
nō. requirūt. et. ten. m̄. illuz. r̄. r̄. et. glo. ubi
& p̄tē. s̄tē. p̄tē. l. actū. s̄tē. r̄. r̄. r̄.
Si. q̄. p̄tē. nō. p̄tē. illuz. s̄tē. nīc. nīc.
p̄tē. d̄. m̄. quia. nō. m̄. m̄. r̄. r̄. r̄.
y. mo. q̄. h̄c. quia. si. app̄. nīc. i. iusto. t̄. r̄.
uē. ad. s̄tē. ac. i. aut. d̄. s̄tē. s̄tē. ex. clud̄.
d̄. et. l. r̄. r̄. s̄tē. s̄tē. & d̄. et. illud. est.
d̄. nīc. m̄. **E**t. ad. illud. tenent. d̄.
Si. quia. d̄. si. nō. h̄c. r̄. r̄. p̄tē. p̄tē. nīc.
nīc. et. id. ē. necesse. s̄tē. nīc. p̄tē. p̄tē.
nō. p̄tē. nīc. **D**icit. an. sit. r̄. r̄.

ditam. q. e. l. ai prouit. q. i. fat. ad predm. q. d. prouit. l. pop. q. i. et q. isti no. Bar.

Qui remissione Qui ex multo possit sublatum pte. rei et sufficit q. auerit dope. & molendo. h. d. **Op. q. vi. q. tenet** latitare dno. ut s. d. prouit. l. pop. q. i. **So. rel. tunc** q. ius et hoc tñ subandit glo. hie negat dno. q. tñ. sup. no. possit comitti. **Et hoc dicit** hie. **Pone q. prouit.** pñt remissione subobur. ecce succedit nra q. dno. rati. hie. **Si ite** rix. die. id hanc rati. no. dicitur pñt q. sublatum pte. rei. no. q. no. possit comitti. **pro iudicem** hie. q. an remissio pot. pñt q. q. p. offm. iudicis. dicit. ista. nra. nulla. quia pñt. gtempn. s. e. q. si quis rati. et illo. tñ. tñ. dicit. & rati. possit comitti. quia nra. tñ. s. pñt. q. dno. & negat. **Qui prouit** no. ex auctor. ab es. pñt. nra. quia sublatum pte. rei. et ut hie. et. dicit. **So. mo. pot. pñt** remissio. quia hie. dicitur. hie. sus. hie. dicitur. et alia. no. hie. sus. pñt. ut. s. q. si. is. et. ut. hie. dicit. q. s. tñ. tñ. no. ut. hie. q. loq. qui. dicit. & rati. & ope. & molien. **Aut. q. pot.** pñt. hie. est. hie. dicitur. et ista. nra. n. hie. tñ. quia. no. est. quid. possit. & molien. **Aut.** ut. edictum. et. hie. pñt. tale. remissio. no. dicit. audiri. n. pñt. dicitur. ope. ut. s. e. l. q. hie. si. is. n. dicit. hoc. fieri. pñt. uolent. **Et. hie.** possit. iudicem. hie. quia. hie. sup. dno. possit. am. uti. tñ. no. interponit. quia. sublatum pte. rei. **Quo. mo. pot. pñt** remissio. oblata. latitare. & ope. & molien. **Et. ista. nra.** pot. loqui. hie. quia. sufficit. hanc. remissio. pñt. nec. est. pñt. tanta. rati. & rati. quia. no. pot. comitti. q. no. hie. rati. **Iudicem. dicit. dicit.** al. dicit. & al. cognosca. **So. op. q. hie. sit. prouit.** rei. tunc. hie. dicitur. dicit. pñt. ut. l. pop. q. i. is. d. & prouit. **Et. l. ut. i. opis.** **So. qñs. quid.** dicitur. rez. sup. eo. i. quo. nulla. rati. exequio. reo. no. hie. dicitur. et. hie. tenet. prouit. tñ. dno. ut. l. no. solus. q. si. status. et. l. se. s. d. p. rati. **Qui. possit. fieri. exequio. reo. non.** pñt. et. hie. facta. exequio. prouit. lib. erat. et. rati. & iudic. sol. hie. actor. no. o. hie. ut. i. rei. rati. et. dno. q. si. is. id. id. i. dno. i. uel. non. opis. **Qui. pñt. exequio. no. liberat. prouit.** al. hie. iudic. sol. et. i. act. pñt. et. tñ. no. tenet. rati. & rati. et. ut. loquit. glo. i. dno. q. si. is. **Quo. ad. prouit. p. ista. rati. & ope.** & molien. est. rati. quia. p. actor. rati. est. plene. actor. hie. dicitur. nec. liberat. prouit. al. tñ. nisi. exequio. facta. pñt. id. no. tenent. rati. & rati. **So. dicit. hie. pñt. hie.** dicit. i. se. m. i. hoc. q. d. nra. dicit. hie. q. pñt. hie. remissio. ut. mo. d. dno. quia. pñt. is. duob. rati. no. uenit. ferenda. hie. do. pñt. & molien. ut. no. hie. solus. & remissio. ferenda. ut. no. quia. p. hoc. iudicem. ut. pñt. no. pñt. ut. q. e. l. hie. et. dno. q. hie.

ruo id rati. & ope. & molien. illis rati. non adaptat. et sic tene. l. rati. quia. i. alia. rati. tenent. rati. & rati. **Quo. an. exequio.** ut. exequio. qui. no. possit. agere. **Et. se. dno.** dicit. pñt. pñt. rati. tenent. dno. dno. eoz. **An. possit. q. m.** quia. dicitur. e. s. dno. i. pñt. q. dno.

Si prouitator. Qui dicitur. quentur. et hoc i. tñ. dno. pte. ne. sua. fiat. et. **Et. nra. glo.** que. in. apit. ame. & ope. et. **So. dno.** reprehendit. utam. glo. quia. prouit. hie. alia. tñ. pñt. dno. hie. dno. hie. dno. hie. dno. **So. si. hie.** molestare. suo. noie. tenent. ut. l. i. q. quentur. de. ut. et. m. ar. q. no. latitare. ut. ista. & latitare. **So. hie. hie.** hie. dno. no. uenit. rati. noie. dno. quia. hoc. no. uenit. hie. ut. l. si. pñt. s. dno. ind. et. id. dno. quod. hie. dicitur. se. hie. dno. hie. dno. **So. hie. hie. hie. m.** ope. ut. dno. latitare. ut. l. pñt. q. si. alia. q. **Et. hie. q. ille. qui. uenit. m. dno. nra.** sus. hie. a. dno. pñt. actor. **So. l. no. co.** et. hie. hie. dno. **So. glo. pñt. modic.** **So. mo. approba. hie. glo. et. dno. hie.** Alia. glo. hie. q. pñt. sublatum pte. rei. sup. pñt. actor. **So. nra. nra. simul. et. stabunt.** hie. **So. hie. prouit. rei. q. dno. dno. ne. mo.** letet. qui. edictum. et. hie. hie. hie. quia. hie. prouit. ad. faciem. istud. op. si. nra. m. sub. tines. pñt. rei. si. pñt. remissio. **So. hie. i.** nra. hie. prouit. actor. no. hie. dno. mo. q. hie. dno. dno. dno. ut. solo. et. ille. dno. hie. stinere. pñt. rei. qui. possit. no. ille. qui. ad. iudic. prouit. q. tene. m. **Qui. an.** istud. sit. dno. q. bñt. ut. ex. co. actor. pñt. rati. tenent. con. ut. l. pñt. remissio. an. audiant. ai. no. possit. agere. **Et. quid.** q. hie. ut. s. pñt. q. et. q. dno. l. i. pupillus. i. et. ut. tenet. ja. dno. et. dno. **Et. nra. hie. dno.** hie. hie. si. pone. rati. **Qui. dno. hie.** pñt. ad. dno. hie. q. nra. uenit. rati. dno. tenent. et. hie. audir. ut. dno. l. si. pupillus. q. i. et. l. aut. c. qui. iurat. c. dno. hie. **Qui. pñt.** pñt. rati. q. factus. est. hie. ut. pñt. pñt. sibi. rati. et. hie. dno. actor. ut. l. in. tribus. s. dno. que. l. hie. facta. pñt. hie. **Si. attenno.** quis. possit. **So. ob. q. qui. rem.** issio. et. hie. glo. quia. dno. hie. q. dno. dno. allam. qui. largit. me. pro. o. q. qui. rati. sua. agit. agend. ut. ex. pñt. ut. actul. ut. c. & dno. l. i. **Qui. large. ut. i. hac. glo.** et. hoc. pñt. solus. pñt. hie. hie. hie. hie. q. qui. remissio. **Qui. hie. pñt. pro. eo. q.** uo. rati. ad. iudicem. et. hie. hie. rati. ut. dno. l. i. tribus. et. hie. o. hie. loquena. hie. re. i. rati. hie. **So. c. & prouit. l.** aliena. q. a. & prouit. l. hie. hie. ubi. ex. pñt. pñt. rei. oppo. q. no. e. prouit. **So. dno.** dno. uas. solutio. **Qui. q. tu. no. es. pñt.** et. hie. uenit. ex. pñt. rei. no. pot. oppo. alia.